
На основу члана 173. став 1. и 174. став 1. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, бр.21/2016, 113/2017, 
113/2017 – др.закон, 95/2018, 86/2019 – др.закон и 157/2020 – др.закон и 123./2021 – 
др.закон), члана 46. тачка 8. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, 
бр.129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016 – др.закон, 47/2018, 111/2021 – др.закон) и 
члана 69. став 1.тачка 17. Статута општине Неготин („Службени лист општине 
Неготин“, број 4/2019), члана 3. и члана 25. Пословника о раду општинског већа 
општине Неготин („Службени лист општине Неготин“, бр. 23/2008 и 35/2014), 
Општинско веће општине Неготин на седници одржаној дана 28.01.2022. године, 
донело је: 

 
РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ ЖАЛБЕНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 

Члан 1. 
Образује се Жалбена комисија општине Неготин ( у даљем тексту: Жалбена 

комисија) у следећем саставу: 
1. Весна Лазаревић, дипломирани правник, председник комисије; 
2. Мирјана Дојчиновић, дипломирани правник, члан; 
3. Видосава Жетић, васпитач, члан. 
 

Члан 2.  
Жалбена комисија има сва овлашћења другостепеног органа и одлучује о 

жалбама службеника на решења којима се одлучује о њиховим правима и дужностима, 
као и о жалбама учесника интерног и јавног конкурса. 

 
Члан 3. 

Председник и чланови жалбене комисије именују се на мандатни период од 5 
година и могу да буду поново именовани. 

 
Члан 4. 

Чланови Жалбене комисије имају право на накнаду за рад у нето износу од 
2.000,00 динара (словима: две хиљаде динара), који се обрачунава и исплаћује за 
одлучивање по једној жалби. 

 
Члан 5. 

Имена чланова Жалбене комисије објављују се на интернет презентацији 
општине Неготин. 

 
Члан 6. 

 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 
 
 

Број: 117-2/2022-III/07 
Датум: 28.01.2022. године 
Неготин 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 
Владимир Величковић, дипл. педагог физичке културе, с.р. 


